Cass County L.and Department

PO BOX 25

BACKUS, MIN 56435

Timber Sale Auction- 7/29/2010 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires  AdminName Percent Bid Value Purchased by
1 110077 8.3  INTERMEDIATE AUCTION  3/1/2012 KIMBERLY WE 100 % $1,308.00 SAWYER TMBRLLP
2 110078 20  INTERMEDIATEAUCTION  3/1/2012 KIMBERLY WE 176%  $13,027.00 SAWYER TMBR,LLP
3 110079 35  INTERMEDIATE AUCTICN  3/1/2012 JERRY LAMON 100 % $5,940.00  HAVERINEN BROS.
4 110080 17 INTERMEDIATEAUCTICN  3/1/2012 ELISSA PICKA 100 % $3,142.00 SAWYER TMBR,LLP
5 110081 27  INTERMEDIATE AUCTION  7/29/2012 ERIK LINDQUI 205%  $23,084.03 SAWYER ENT.LLC- KURT SAWY
6 110082 111 INTERMEDIATEAUCTION  3/1/2012 ELISSA PICKA 156%  $56,762.55 SAWYER TMBR,LLP
7 110083 33 INTERMEDIATE AUCTION  3/1/2012 ELISSA PICKA 105%  $10,21860 RANDY ANDERSON
8 110084 3.6  INTERMEDIATE AUGTION  3/1/3012 J. STEVENSO 100 % $1,152.00 DALE BUNESS
9 110085 50  REGULARAUCTIONSALE  3/1/2012 PAT BUNDY 261%  $58471.83 JOBE WOOD PRODUCTS LLC
10 110088 35 REGULARAUCTION SALE  7/29/2012 KIMBERLY WE 100 % $662.00 TERRY OTTOSON
1 110087 65 REGULARAUCTION SALE  3/1/2012 JERRY LAMON 121%  $40,589.45 JOHN CROATT ENTERPR.
12 110088 42 REGULARAUCTION SALE  3/1/2012 JERRY LAMON 121%  $20,981.40 KEVIN BROWN
13 110089 32  REGULARAUCTIONSALE  10A1/2012 AMY RAND 130%  $14,88240  FLETCHER TRUCK.
14 110090 15 REGULARAUCTICN SALE  3/1/2012 ELISSA PICKA 120 % $9,750.00 LOREN LOCH & SONS
15 110091 40  REGULARAUCTION SALE  3/1/2012 ERIK LINDQUI 135 % $4,000.05 STANGLER LOGG
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TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY

Thursday, July 29, 2010

Amount Average
Product Sold Value $ Price

ASPEN 5678.00 $135,166.90 $23.81
BIRCH 1852,50 $29,920.85 $16.15
MAPLE 822.50 $9,898.00 $12.03
ASH 210.00 $1,846.60 $8.79
BALSAM FIR 248.00 $3,289.35 $13.26
BALSAM POPLAR 10.00 $135.00 $13.50
BASSWOOD 184.00 $2,763.68 $15.02
JACK PINE 113.00 $3,014.03 $26.67
R.PINE BOLTS & PULP 49.50 $639.50 $12.92
RED OAK 2289.00 $68,643.55 $29.99
R8& W PINE BOLTS 3.00 $97.50 $32.50
SPRUCE 13.00 $249.00 $19.15
TAMARACK 1.00 $2.00 $2.00
WHITE SPRUCE 23.00 $530.80 $23.08
BUR OAK 22.00 $459,36 $20.88

Cords 11,518.50 $256,656.11
R&W PINE SAWTMBR 56.40 $7,215.20 $127.93

Mbf 56.40 $7,215.20

Grand Totals: $263,871.31
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Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Thursday, July 29, 2010

Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN 2876.00 $73,186.60 $25.45
BIRCH 1196.50 $18,687.95 $15.62
MAPLE 350.50 $3,826.00 $10.92
ASH 181.00 $1,449.40 $8.01
BALSAM FIR 172.00 $1,940.85 $11.28
BASSWQOD 75.00 $663.30 $8.84
JACK PINE 112.00 $3,004.03 $26.82
R.PINE BOLTS & PULP 3.50 $87.50 $25.00
RED QAK 524.00 $10,600.05 $20.23
SPRUCE 13.00 $249.00 $19.15
TAMARACK 1.00 $2.00 $2.00
Total Cords 5,504.50 $113,696.68
R&W PINE SAWTMER 12.50 $937.50 $75.00
Total MBF 12.50 $937.50
Grand Totals: 5,517.00 $114,634.18
Timber Auction -REGULAR AUCTION SALE
Thursday, July 29, 2010
Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN 2802.00 $61,980.30 $22.12
BIRCH 656.00 $11,232.90 $17.12
MAPLE 472.00 $6,072.00 $12.86
ASH 29.00 $397.20 $13.70
BALSAM FIR 76.00 $1,348.50 $17.74
BALSAM POPLAR 10.00 $135.00 $13.50
BASSWOOD 109.00 $2,100.38 $19.27
JACK PINE 1.00 $10.00 $10.00
R.PINE BOLTS & PULP 46.00 $552.00 $12.00
RED OAK 1765.00 $58,043.50 $32.89
R& W PINE BOLTS 3.00 $97.50 $32.50
WHITE SPRUCE 23.00 $530.80 $23.08
BUR OAK 22.00 $459,36 $20.88
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Total Cords 6,014.00 $142,959.43

R&W PINE SAWTMBR 43.90 $6,277.70 $143.00
Total MBF 43.90 $6,277.70
Grand Totals: 6,057.90 $149,237.13
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Auction Results

July 2010

Aspen $/cd $/acre Total Dollars Acreg
Pat $39.15 $1,169 $ 58,471.83 50
Kim $ 24.06 $ 480 $ 14,897.00 31
Elissa $23.22 $ 454 $ 79,873.15 176
Jerry $ 20.60 $ 475 $ 67,510.85 142
Amy $18.20 $ 465 $ 14,882.40 32
Josh $ 15.00 $ 288 $ 1,152.00 4
Erik $34.49 $ 404 $ 27,084.08 67
Total $ 23.81 $ 526 $263,871.31 502



Post Auctions Summary - All SOLD Tracts
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AdminName: AMY RAND
Acres Sold: 32.389999866

Average
Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 270.00 $4,914.00 $18.20 $151.71
BALSAM FIR C 6.00 $78.00 $13.00 $2.41
BIRCH c 102.00 $1,326.00 $13.00 $40.94
MAPLE C 66.00 $772.20 $11.70 $23.84
R& W PINE BOLTS C 3.00 $97.50 $32.50 $3.01
RED OAK c 62.00 $1,370.20 $22.10 $42.30
WHITE SPRUCE C 3.00 $46.80 $15.60 $1.44
Total Cords 512.00 $8,604.70
R&W PINE SAWTMBR M 43.80 $6,277.70 $143.00 $193.82
Total MBF 43.90 $6,277.70
Average price per Acres al All species for Admin: AMY RAND $459.48
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AdminName: ELISSAPICKAR
Acres Sold: 176.47999942
Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASH Cc 170.00 $1,364.60 $8.03 $7.73
ASPEN Cc 2198.00 $51,038.05 $23.22 $289.20
BALSAM FIR C 87.00 $980.85 $11.27 $5.56
BASSWOOD Cc 84.00 $749.70 $8.93 $4.25
BIRCH C 954.00 $14,668.15 $15.38 $83.12
JACK PINE Cc 11.00 $255.75 $23.25 $1.45
MAPLE c 285.00 $2,993.20 $10.50 $16.96
RED OAK C 372.00 $7,571.85 $20.35 $42.90
SPRUCE C 13.00 $249.00 $18.15 $1.41
TAMARACK C 1.00 $2.00 $2.00 $0.01

Total Cords 4,175.00 $79,873.15
Average price per Acres al All species for Admin: ELISSA PICKAR $452.59
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AdminName: ERIKLINDQUIST
Acres Sold: 66.710000992

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASH C 12.00 $64.80 $5.40 $0.97
ASPEN C 600.00 $20,658.50 $34.43 $309.68
BALSAM POPLAR C 10.00 $135.00 $13.50 $2.02
BASSWOOD c 5.00 $30.38 $6.08 $0.46
BIRCH C 140.00 $2,627.50 $18.77 $39.39
JACK PINE C 67.00 $2,266.28 $33.83 $33.97
MAPLE C 35.00 $259.88 $7.43 $3.90
RED OAK C 70.00 $1,041.75 $14.88 $15.62

Total Cords 939.00 $27.084.08
Average price per Acres al All species for Admin: ERIK LINDQUIST $406.00
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AdminName: J. STEVENSON
Acres Sold: 3.6199998856

Average
Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN cC 4.00 $60.00 $15.00 $16.57
BIRCH c 0.50 $5.00 $10.00 $1.38
JACK PINE C 1.00 $20.00 $20.00 $5.52
MAPLE Cc 0.50 $6.00 $12.00 $1.66
R.PINE BOLTS & PULP C 3.50 $87.50 $25.00 $24.17
RED QAK C 3.00 $36.00 $12.00 $9.94
Total Cords 12.50 $214.50
R&W PINE SAWTMBR M 12.50 $937.50 $75.00 $258.98
Total MBF 12.50 $937.50
Average price per Acres al All species for Admin: J. STEVENSON $318.23
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AdminName: JERRY LAMON
Acres Sold: 142

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 2050.00 $42,237.20 $20.60 $297.45
BALSAM FIR C 125.00 $1,930.50 $15.44 $13.60
BIRCH C 390.00 $5,346.40 $13.71 $37.65
MAPLE o 310.00 $3,628.00 $11.70 $25.55
RED OAK o 765.00 $13,884.75 $18.15 $97.78
WHITE SPRUCE C 20.00 $484.00 $24.20 $3.41

Total Cords 3,660.00 $67,510.85
Average price per Acres al All species for Admin: JERRY LAMON $475.43
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AdminName: KIMBERLY WELLS
Acres Sold: 31.459999084

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value § Per Cord Acre
ASH G 13.00 $104.00 $8.00 $3.31
ASPEN c 365.00 $8,781.50 $24.06 $279.13
BALSAM FIR C 30.00 $300.00 $10.00 $9.54
BIRCH C 93.00 $1,432.50 $15.40 $45.63
JACK PINE C 34.00 $472.00 $13.88 $15.00
MAPLE c 57.00 $798.00 $14.00 $25.37
R.PINE BOLTS & PULP C 45,00 $552.00 $12.00 $17.55
RED CAK C 117.00 $2,457.00 $21.00 $78.10

Total Cords 766.00 $14,897.00
Average price per Acres al All species for Admin: KIMBERLY WELLS $473.52
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AdminName: PAT BUNDY
Acres Sold: 49 809098512

Average

Amount Bid Up Price 3 per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASH C 15.00 $313.20 $20.88 $6.29
ASPEN C 191.00 $7.477.65 $39.15 $150.12
BASSWOOD C 95.00 $1,983.60 $20.88 $39.82
BIRCH C 173.00 $4,515.30 $26.10 $90.65
BUR OAK C 22.00 $459.36 $20.88 $9.22
MAPLE C 69.00 $1,440.72 $20.88 $28.92
RED OAK Cc 900.00 $42,282.00 $46.98 $848.87

Total Cords 1,465.00 $58,471.83
Average price per Acres al All species for Admin: PAT BUNDY $1,173.90
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Grand Total for County: $263,871.31
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